5

[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 _11_ июня 2014 года 	 № _61-пд__
г. Чита

О перечне муниципальных образований
Забайкальского края, распределенных в соответствии
 со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

утвердить на 2015 год перечень муниципальных образований Забайкальского края, в бюджетах которых  доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации и инвестиционных фондов субъектов Российской Федерации  субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в объеме собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования Забайкальского края в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет:
1) превышала 10 процентов (прилагается);
2) превышала 30 процентов (прилагается);
3) превышала 70 процентов (прилагается).

Министр 	А.И.Кефер

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                         приказом Министерства финансов
                                                                                  Забайкальского края
                                                                          от 11 июня  2014 года  № 61-пд

Перечень муниципальных образований Забайкальского края,
в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации и инвестиционных фондов субъектов Российской Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в объеме собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования по отношению к объему собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования Забайкальского края в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 10 процентов

1. Городской округ «Город Чита»

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                                                          приказом Министерства финансов
                                                                                  Забайкальского края
                                                                            от 11 июня  2014 года  №  61-пд

Перечень муниципальных образований Забайкальского края,
в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации и инвестиционных фондов субъектов Российской Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в объеме собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования по отношению к объему собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования Забайкальского края в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала  30 процентов

1. Муниципальный район «Борзинский район»
2. Муниципальный район «Газимуро-Заводский район»
3. Муниципальный район «Забайкальский район»
4. Муниципальный район «Карымский район»
5. Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
6. Муниципальный район «Могочинский район»
7. Муниципальный район «Нерчинско-Заводский район»
8. Муниципальный район «Петровск-Забайкальский район»
9. Муниципальный район «Хилокский район»
10. Муниципальный район «Читинский район»
11. Городской округ «Город Петровск-Забайкальский»

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                         приказом Министерства финансов
                                                                                   Забайкальского края
                                                                           от 11 июня  2014 года  №  61-пд

Перечень муниципальных образований Забайкальского края,
в бюджетах которых доля межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации (за исключением субвенций, а также предоставляемых муниципальным образованиям за счет средств Инвестиционного фонда Российской Федерации и инвестиционных фондов субъектов Российской Федерации субсидий и межбюджетных трансфертов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями) и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений в объеме собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования по отношению к объему собственных доходов консолидированного бюджета муниципального образования Забайкальского края в течение двух из трех последних отчетных финансовых лет превышала 70 процентов

1. Муниципальный район «Агинский район»
2. Муниципальный район «Акшинский район»
3. Муниципальный район «Александрово-Заводский район»
4. Муниципальный район «Балейский район»
5. Муниципальный район «Дульдургинский район»
6. Муниципальный район «Каларский район»
7. Муниципальный район «Калганский район»
8. Муниципальный район «Красночикойский район»
9. Муниципальный район «Кыринский район»
10. Муниципальный район «Могойтуйский район»
11. Муниципальный район «Нерчинский район»
12. Муниципальный район «Оловяннинский район»
13. Муниципальный район «Ононский район»
14. Муниципальный район «Приаргунский район»
15. Муниципальный район «Сретенский район»
16. Муниципальный район «Тунгиро-Олёкминский район»
17. Муниципальный район «Тунгокоченский район»
18. Муниципальный район «Улётовский район»
19. Муниципальный район «Чернышевский район»
20. Муниципальный район «Шелопугинский район»
21. Муниципальный район «Шилкинский район»
22. Городской округ «Поселок Агинское»
23. Городской округ закрытое административно-территориальное образование п.Горный

__________________________________________

image1.emf